
Ayuntamiento de Carbonero el Mayor

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto el expediente de contratación 248/2024 de  “Refuerzo de firmes del 

viario del Polígono Industrial Carracafría. Fase 2”.

Visto  que  el  pliego  que  rige  la  licitación  en  su  cláusula  decimoquinta 

establece que la mesa de contratación se constituirá el sexto día hábil tras la 

finalización del plazo de presentación de proposiciones.

Visto que la finalización del plazo se solapa con las Fiestas Municipales de 

Carbonero el Mayor, permaneciendo cerrado el Ayuntamiento hasta el día 11 de 

septiembre.

Visto  que  resulta  necesario  proceder  a  la  aportación  del  certificado  de 

adjudicación de la obra antes del 15 de septiembre de 2024 y, que no es posible 

convocar a la Mesa conforme a lo establecido en el pliego.

RESUELVO

PRIMERO.- Convocar a la mesa de contratación permanente el Lunes 03 

de Septiembre de 2024 a las 13:30 horas.

SEGUNDO.-  Publicar  la  presente  resolución  en  la  Plataforma  de 

Contratación del estado.

TERCERO.- Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión que celebre.

En Carbonero el Mayor, a fecha de firma electrónica.

D. Juan José Sancho Tejedor

TENIENTE DE ALCALDE

(En sustitución de la alcaldía)

Ayuntamiento de Carbonero el Mayor
Plaza de España, 1, Carbonero el Mayor. 40270 (Segovia). Tfno. 921560002. Fax: 921562057

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
KF

6Z
X6

C
5E

99
W

M
LA

R
PA

4N
YL

KR
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

ar
bo

ne
ro

el
m

ay
or

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Carbonero el Mayor
	2024-08-13T12:54:41+0200
	Carbonero el Mayor
	JUAN JOSE SANCHO TEJEDOR - 03417745Z (FIRMA)
	Lo acepto




